

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119001 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BMC ECOSERVICE EIRELI-ME
 C.N.P.J.....: 19.425.183/0001-15
 Endereco....: RUA EUCLIDES BARROSO 788 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62700000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102001-0	02/01/2018	3.200,00	136.800,00

Nota Fiscal.: 25 Serie: E selo: 0 valor: 3.200,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO DE VEICULO	3200,00	3200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.200,00
 | (Tres Mil, Duzentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119002 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102002-G	02/01/2018	527.743,20	622.256,80

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 87.957,20
| (Oitenta e Sete Mil, Novecentos e
| Cinquenta e Sete reais e Vinte centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119003 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: DENIS JUCA MAGALHAES
 C.P.F.....: 626.644.333-34
 Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180103001-G	03/01/2018	7.400,00	132.600,00

Nota Fiscal.: 1801190001 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119004 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102003-G	02/01/2018	2.600,00	55.400,00

Nota Fiscal.: 1801190002 serie: A selo: 0 valor: 650,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS GERACAO ARQUIVOS DA L.A.I. - LEI ACES INFORMACAO	650,00	650,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 650,00
 | (Seiscentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119005 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102004-o	02/01/2018	4.500,00	128.100,00

Nota Fiscal.: 1801190003 Serie: A Selo: 0 Valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
 (Quatro Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119006 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102005-0	02/01/2018	3.500,00	133.300,00

Nota Fiscal.: 1801190004 serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO DE SISTEMA CONTROE PATRIMONIAL	1200,00	1200,00
2	1,00	LOCACAO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE	1500,00	1500,00
3	1,00	LOCACAO SISTEMA DE TESOURARIA	800,00	800,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119007 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102006-G	02/01/2018	2.700,00	130.600,00

Nota Fiscal.: 1801190001 Serie: A Selo: 0 Valor: 450,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENT	450,00	450,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 450,00
 | (Quatrocentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119008 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.....: 037.010.133-22
 Endereco....: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102007-G	02/01/2018	7.400,00	120.700,00

Nota Fiscal.: 1801190006 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119009 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102008-G	02/01/2018	165.118,02	94.881,98

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 27.519,67
| (Vinte e Sete Mil, Quinhentos e
| Dezenove reais e Sessenta e Sete centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119010 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ON LINE PROVEDOR DE ACESSO A INTERN
 C.N.P.J.....: 08.942.571/0001-57
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 526 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102009-G	02/01/2018	1.200,00	129.400,00

Nota Fiscal.: 1801190007 Serie: A Selo: 0 Valor: 100,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ACESSO A INTERNET	100,00	100,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 100,00
 | (Cem reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119011 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102010-G	02/01/2018	1.200,00	128.200,00

Nota Fiscal.: 125897863 Serie: B4 Selo: 0 Valor: 96,37

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETTRICA	96,37	96,37

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 96,37
(Noventa e Seis reais e Trinta e Sete
centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119012 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102011-G	02/01/2018	900,00	127.300,00

Nota Fiscal.: 26 Serie: A selo: 0 valor: 73,76

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	73,76	73,76

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 73,76
(Setenta e Tres reais e Setenta e Seis
centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0119013 - EMITIDA EM 19/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1801190008 Serie: A selo: 0 valor: 59,25

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	2,85	2,85
2	6,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	9,40	56,40

O valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 59,25
 (Cinquenta e Nove reais e vinte e
 Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYANNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0123001 - EMITIDA EM 23/01/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: FERNANDO AUGUSTO CARNEIRO LIRA ME
 C.N.P.J.....: 69.354.694/0001-61
 Endereco....: R PEDRO PEREIRA, 500 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60.005-001

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.4490.52.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180117001-0	17/01/2018	2.900,00	7.100,00

Nota Fiscal.: 4.390 Serie: 01 selo: 0 valor: 2.900,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SISTEMA DE SOM	2900,00	2900,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2.900,00
 | (Dois Mil, Novecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0202001 - EMITIDA EM 02/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1802020001 serie: A selo: 0 valor: 2,95

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	2,95	2,95

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2,95
 | (Dois reais e Noventa e Cinco centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0205001 - EMITIDA EM 05/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: CID COMERCIAL DANTAS
 C.N.P.J.....: 06.343.576/0001-38
 Endereco....: RUA FLORIANO PEIXOTO, 224 CENTRO CENTROQ
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60.025-130

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201003-0	01/02/2018	969,53	49.030,47

Nota Fiscal.: 9980 Serie: 1 selo: 0 valor: 969,53

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	GRAMPEADOR METAL	16,55	16,55
2	40,00	PASTA AZ LOMBO LARGO	5,84	233,60
3	1,00	PERFURADOR	28,40	28,40
4	1,00	TESOURA TRAMONTINA	6,75	6,75
5	1,00	TINTA CARIMPO 42ML	5,79	5,79
6	1,00	CLIPS C/5000	11,40	11,40
7	1,00	CLIPS 2/0 C/500G	11,40	11,40
8	1,00	CLIPS 6/0 C/500G	10,39	10,39
9	2,00	COLA POLAR 40G	1,14	2,28
10	1,00	REGUA 40CM ALUMINIO	8,14	8,14
11	1,00	ESTRATOR GRAMPOS	3,54	3,54
12	1,00	CD ROM MULT LASER	28,62	28,62
13	20,00	PAPEL A4	15,65	313,00
14	5,00	GRAMPOS ACC 26/6	3,64	18,20
15	1,00	PASTA C/TRILHO C/50	59,40	59,40
16	1,00	ESTILETE	1,30	1,30
17	1,00	ESTILETE LARGO	3,65	3,65

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0205001 - EMITIDA EM 05/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

18	1,00 DVD MULTI LASER C/50	35,10	35,10
19	2,00 FITA 38X50	6,85	13,70
20	2,00 CANETA COMPACTA C/50	17,82	35,64
21	1,00 LAMINA LARGA	2,45	2,45
22	1,00 LAMINA LARGA	2,45	2,45
23	1,00 LAPIS C/12	10,50	10,50
24	1,00 PORTA CANETA	7,20	7,20
25	4,00 FITA DUREX 12X40	0,90	3,60
26	3,00 FITA DUREX 12X30	0,95	2,85
27	1,00 PAPEL FOTO A4 130G	11,24	11,24
28	1,00 CALCULADORA	11,19	11,19
29	1,00 ENVELOPE 240X340	23,20	23,20
30	1,00 PRANCHETA	10,15	10,15
31	1,00 GRAMPEADOR 5F METAL	12,40	12,40
32	1,00 GRAMPEADOR METAL	23,30	23,30
33	1,00 ELASTICO PC 100G	2,15	2,15

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 969,53
(Novecentos e Sessenta e Nove reais e
Cinquenta e Tres centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0205002 - EMITIDA EM 05/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: MAIARA PEREIRA BARROS - ME
 C.N.P.J.....: 23.919.308/0001-30
 Endereco....: R JOAO AUGUSTO LOBO, 117 TECO TECO TECO TECO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62725000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201004-0	01/02/2018	383,85	48.646,62

Nota Fiscal.: 062 Serie: 1 selo: 0 valor: 383,85

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	5,00	ACUCAR	2,69	13,45
2	6,00	CHA ERVA DOCE	2,75	16,50
3	2,00	CHA DE MACA	2,75	5,50
4	8,00	CHA CITRICO	2,75	22,00
5	5,00	CHA DE GENGIBRE	1,75	8,75
6	5,00	COPO DESCARTAVEL 150ML	2,99	14,95
7	5,00	COPO DESCARTAVEL 50ML	1,69	8,45
8	1,00	BISCOITO CREAM CRACKER	2,75	2,75
9	1,00	BISCOITO RICHESTER	3,80	3,80
10	3,00	BISCOITO 300G	4,79	14,37
11	1,00	BISCOITO PETIT CRACKER 400G	3,50	3,50
12	1,00	BISCOITO 400G	4,90	4,90
13	2,00	CAFE EM PO 250G	6,29	12,58
14	2,00	GARRAFA TERMINA 1 LT	35,00	70,00
15	1,00	PAPEL HIGIENICO C/8	16,49	16,49
16	1,00	MARGARINA PURO SABOR	3,69	3,69
17	12,00	FACA COELHER DE MESA	2,30	27,60

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0205002 - EMITIDA EM 05/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

18	1,00 CANTIL TERMINCO	18,80	18,80
19	4,00 SABAO EM PO 500G	3,50	14,00
20	3,00 AGUA SANITARIA	3,69	11,07
21	1,00 ESPONJA DE AÇO	1,20	1,20
22	1,00 POLIDOR LIMPA FACIL	1,79	1,79
23	1,00 DETERGENTE LIQUIDO 500ML	1,90	1,90
24	1,00 BRILHA MOVEIS	6,20	6,20
25	6,00 PEDRA HARPIC 25G	1,69	10,14
26	3,00 DESINFETANTE 2LT	4,20	12,60
27	1,00 PANO DE CHAO	5,20	5,20
28	4,00 SACO P/LIXO	1,69	6,76
29	1,00 10 AGUA MINERAL 20LTS	44,91	44,91

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 383,85
(Trezentos e Oitenta e Tres reais e
Oitenta e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0205003 - EMITIDA EM 05/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: FEDERACAO CAMARA DIRIGENTES LOJISTA
 C.N.P.J.....: 07.296.361/0001-76
 Endereco....: R VINTE E CINCO DE MARCO 988 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60.060-120

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201005-0	01/02/2018	275,00	123.114,00

Nota Fiscal.: 1265 Serie: A selo: 0 valor: 275,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE CERTIFICADO DIGITAL	275,00	275,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 275,00
 | (Duzentos e Setenta e Cinco reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220001 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102002-G	02/01/2018	527.743,20	622.256,80

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 92.198,80
| (Noventa e Dois Mil, Cento e Noventa e
| Oito reais e Oitenta centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220002 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: DENIS JUCA MAGALHAES
C.P.F.....: 626.644.333-34
Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180103001-G	03/01/2018	7.400,00	132.600,00

Nota Fiscal.: 1802200001 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
| (Tres Mil, Setecentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220003 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102003-G	02/01/2018	2.600,00	55.400,00

Nota Fiscal.: 1802200002 serie: A selo: 0 valor: 650,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ALUGUEL SISTEMA DE CONTABILIDADE	650,00	650,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 650,00
 | (Seiscentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220004 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201001-o	01/02/2018	4.500,00	116.200,00

Nota Fiscal.: 1802200003 Serie: A Selo: 0 Valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
| (Quatro Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220005 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102006-G	02/01/2018	2.700,00	130.600,00

Nota Fiscal.: 1802200004 Serie: A Selo: 0 Valor: 450,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENT	450,00	450,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 450,00
 | (Quatrocentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220006 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.....: 037.010.133-22
 Endereco....: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102007-G	02/01/2018	7.400,00	120.700,00

Nota Fiscal.: 1802200005 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220007 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ON LINE PROVEDOR DE ACESSO A INTERN
C.N.P.J.....: 08.942.571/0001-57
Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 526 CENTRO CENTRO
Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102009-G	02/01/2018	1.200,00	129.400,00

Nota Fiscal.: 1802200006 Serie: A Selo: 0 Valor: 100,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ACESSO A INTERNET	100,00	100,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 100,00
| (Cem reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220008 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BMC ECOSERVICE EIRELI-ME
 C.N.P.J.....: 19.425.183/0001-15
 Endereco....: RUA EUCLIDES BARROSO 788 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62700000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201002-0	01/02/2018	3.200,00	123.389,00

Nota Fiscal.: 27 Serie: E selo: 0 valor: 3.200,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO DE VEICULO	3200,00	3200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.200,00
 | (Tres Mil, Duzentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220009 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102008-G	02/01/2018	165.118,02	94.881,98

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 27.690,79
| (Vinte e Sete Mil, Seiscentos e
| Noventa reais e Setenta e Nove centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220010 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102011-G	02/01/2018	900,00	127.300,00

Nota Fiscal.: 27 Serie: A selo: 0 valor: 73,76

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	73,76	73,76

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 73,76
(Setenta e Tres reais e Setenta e Seis
centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220011 - EMITIDA EM 20/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1802200007 serie: A selo: 0 valor: 58,20

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	6,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	9,70	58,20

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 58,20
 (Cinquenta e Oito reais e Vinte
 centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0221001 - EMITIDA EM 21/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: GILMARIO GOMES DA CUNHA
 C.P.F.....: 427.100.653-04
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62.265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180117002-0	17/01/2018	3.900,00	51.500,00

Nota Fiscal.: 1802210001 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.900,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO E TRANSISSAO DIRF 2018-201	3900,00	3900,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.900,00
 | (Tres Mil, Novecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0221002 - EMITIDA EM 21/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1802210001 Serie: A Selo: 0 Valor: 13,64

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE CHEQUE	13,64	13,64

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 13,64
(Treze reais e Sessenta e Quatro
centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0226001 - EMITIDA EM 26/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: FERNANDO DIAS BORGES
 C.N.P.J.....: 05.241.453/0001-23
 Endereco....: RUA MORELIA 419 PQ POTIRA PARQUE POTIRA
 Cidade.....: CAUCAIA UF: CE CEP: 61.648-100

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180205001-o	05/02/2018	1.800,00	121.314,00

Nota Fiscal.: 228 Serie: A selo: 0 valor: 1.800,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DETETIZACAO	1800,00	1800,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.800,00
 | (Hum Mil, Oitocentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228001 - EMITIDA EM 28/02/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
 C.P.F.....: 083.148.813-17
 Endereco....: R MIGUEL RIBEIRO SAMPAIO SN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201006-G	01/02/2018	2.220,00	49.280,00

Nota Fiscal.: 1802280001 Serie: A Selo: 0 valor: 740,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	740,00	740,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 740,00
 | (Setecentos e Quarenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0302001 - EMITIDA EM 02/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1803020001 Serie: A selo: 0 valor: 2,95

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	2,95	2,95

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2,95
| (Dois reais e Noventa e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0312001 - EMITIDA EM 12/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: JOSE MARIO SAMPAIO MAGALHAES
 C.N.P.J.....: 12.869.526/0001-91
 Endereco....: CJ CAMPO DOS INGLESES, 124 LOJA JARDIM CEARENSE
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60.712-247

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180312001-0	12/03/2018	700,00	47.946,62

Nota Fiscal.: 30830 Serie: 89 selo: 0 valor: 700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	2,00	EXTINTOR PO QUIMICO ABC 06 KG	350,00	700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 700,00
 | (Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320001 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102002-G	02/01/2018	527.743,20	622.256,80

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 90.078,00
(Noventa Mil, Setenta e Oito reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320002 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102003-G	02/01/2018	2.600,00	55.400,00

Nota Fiscal.: 1803200001 serie: A selo: 0 valor: 650,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS GERACAO ARQUIVOS DA L.A.I. - LEI ACES INFORMACAO	650,00	650,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 650,00
 | (Seiscentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320003 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: DENIS JUCA MAGALHAES
 C.P.F.....: 626.644.333-34
 Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180320001-G	20/03/2018	7.400,00	108.800,00

Nota Fiscal.: 1803200002 serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320004 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: D & M SERVICOS DE PUBLICIDADE
 C.N.P.J.....: 08.922.731/0001-04
 Endereco....: R DEP MOREIRA DA ROCHA, 43 MEIRELES MEIRELES
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60.160-060

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180308001-0	08/03/2018	615,00	120.699,00

Nota Fiscal.: 6394 Serie: A selo: 0 valor: 615,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PUBLICACAO DE LICITACAO	615,00	615,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 615,00
 | (Seiscentos e Quinze reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320005 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
 C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
 Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102011-G	02/01/2018	900,00	127.300,00

Nota Fiscal.: 28 Serie: A selo: 0 valor: 73,80

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	73,80	73,80

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 73,80
 (Setenta e Tres reais e Oitenta
 centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320006 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ON LINE PROVEDOR DE ACESSO A INTERN
 C.N.P.J.....: 08.942.571/0001-57
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 526 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102009-G	02/01/2018	1.200,00	129.400,00

Nota Fiscal.: 1803200003 Serie: A Selo: 0 Valor: 100,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ACESSO A INTERNET	100,00	100,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 100,00
 | (Cem reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320007 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102008-G	02/01/2018	165.118,02	94.881,98

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 28.561,65
| (Vinte e Oito Mil, Quinhentos e
| Sessenta e Um reais e Sessenta e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320008 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102010-G	02/01/2018	1.200,00	128.200,00

Nota Fiscal.: 258956352 Serie: B4 Selo: 0 Valor: 59,54

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETTRICA	59,54	59,54

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 59,54
(Cinquenta e Nove reais e Cinquenta e
Quatro centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320009 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301001-o	01/03/2018	4.500,00	104.300,00

Nota Fiscal.: 1803200004 Serie: A Selo: 0 Valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
| (Quatro Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320010 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102006-G	02/01/2018	2.700,00	130.600,00

Nota Fiscal.: 1803200005 Serie: A Selo: 0 Valor: 450,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENT	450,00	450,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 450,00
 | (Quatrocentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320011 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: TELEMAR NORTE LESTE S/A
C.N.P.J.....: 33.000.118/0001-79
Endereco....: AV BORGES DE MELO, 1677 ALDEOTA
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60415510

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201007-G	01/02/2018	550,00	120.149,00

Nota Fiscal.: 28596547 Serie: B4 selo: 0 Valor: 5,50

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TARIFAS TELEFONICAS	5,50	5,50

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 5,50
| (Cinco reais e Cinquenta centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320012 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.....: 037.010.133-22
 Endereco....: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301002-G	01/03/2018	7.400,00	96.900,00

Nota Fiscal.: 1803200006 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320013 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BMC ECOSERVICE EIRELI-ME
 C.N.P.J.....: 19.425.183/0001-15
 Endereco....: RUA EUCLIDES BARROSO 788 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62700000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301003-G	01/03/2018	6.400,00	114.299,00

Nota Fiscal.: 33 Serie: E selo: 0 valor: 3.200,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO DE VEICULO	3200,00	3200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.200,00
 | (Tres Mil, Duzentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320014 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: MARIA ERILANIA MORAIS DE LIMA-ME
 C.N.P.J.....: 26.907.765/0001-01
 Endereco....: R CAPITAO MANOEL ANTONIO 2457 LJ201 CENTRO
 Cidade.....: IBICUITINGA UF: CE CEP: 62.955-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201008-0	01/02/2018	4.000,00	92.900,00

Nota Fiscal.: 78 Serie: E selo: 0 valor: 4.000,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4000,00	4000,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.000,00
 | (Quatro Mil Reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320015 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: G VIEIRA DA COSTA
 C.N.P.J.....: 19.409.876/0001-14
 Endereco....: R PADRE MANOEL CORDEIRO 1792 STA CL SANTA CLARA
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301004-o	01/03/2018	2.903,05	111.395,95

Nota Fiscal.: 0012300088 serie: E selo: 0 valor: 2.903,05

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	120,00	BLOCOS TAM 15X21 C/100	10,00	1200,00
2	120,00	BLOCOS TAM 10X15 C/100	8,00	960,00
3	18,00	AGENDA	25,00	450,00
4	1,00	ADESIVO 235X210	293,05	293,05

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2.903,05
 (Dois Mil, Novecentos e Tres reais e
 Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320016 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1803200007 serie: A selo: 0 valor: 77,60

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	8,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	9,70	77,60

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 77,60
(Setenta e Sete reais e Sessenta
centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320017 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
 C.P.F.....: 083.148.813-17
 Endereco....: R MIGUEL RIBEIRO SAMPAIO SN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201006-G	01/02/2018	2.220,00	49.280,00

Nota Fiscal.: 1868 Serie: A selo: 0 valor: 740,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	740,00	740,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 740,00
 | (Setecentos e Quarenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320018 - EMITIDA EM 20/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ANTONIA CILEIDA DA SILVA BATISTA
 C.P.F.....: 463.655.753-00
 Endereco....: DISTRITO DE LAGOA DO MATO LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62725000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301005-G	01/03/2018	1.000,00	48.280,00

Nota Fiscal.: 1803200008 Serie: A Selo: 0 Valor: 250,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	250,00	250,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 250,00
 | (Duzentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0321001 - EMITIDA EM 21/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1803210001 Serie: A Selo: 0 Valor: 12,96

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE CHEQUE	12,96	12,96

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 12,96
 | (Doze reais e Noventa e Seis centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0323001 - EMITIDA EM 23/03/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1803230001 Serie: A selo: 0 valor: 9,70

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	9,70	9,70

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 9,70
| (Nove reais e Setenta centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0403001 - EMITIDA EM 03/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1804030001 serie: A selo: 0 valor: 2,95

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	2,95	2,95

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2,95
 | (Dois reais e Noventa e Cinco centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420001 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102002-G	02/01/2018	527.743,20	622.256,80

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 90.078,00
| (Noventa Mil, Setenta e Oito reais)
|

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420002 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: DENIS JUCA MAGALHAES
 C.P.F.....: 626.644.333-34
 Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180320001-G	20/03/2018	7.400,00	108.800,00

Nota Fiscal.: 1804200001 serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420003 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102003-G	02/01/2018	2.600,00	55.400,00

Nota Fiscal.: 1804200002 serie: A selo: 0 valor: 650,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENT	650,00	650,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 650,00
 | (Seiscentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420004 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180402001-G	02/04/2018	7.000,00	103.845,95

Nota Fiscal.: 1804200003 serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO SISTEMA CONTROLE ALMOXARIFADO	1100,00	1100,00
2	1,00	LOCACAO SISTEMA DE PATRIMONIO	1200,00	1200,00
3	1,00	LOCACAO SISTEMA DE CONTABILIDADE	1200,00	1200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420005 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102006-G	02/01/2018	2.700,00	130.600,00

Nota Fiscal.: 1804200004 Serie: A Selo: 0 Valor: 450,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENT	450,00	450,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 450,00
 | (Quatrocentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420006 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180402002-0	02/04/2018	4.500,00	88.400,00

Nota Fiscal.: 1804200005 Serie: A Selo: 0 Valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
 | (Quatro Mil, Quinhentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420007 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.: 037.010.133-22
 Endereco.: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ.: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante.: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301002-G	01/03/2018	7.400,00	96.900,00

Nota Fiscal.: 1804200006 Serie: A Selo: 0 Valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 (Tres Mil, Setecentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420008 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BMC ECOSERVICE EIRELI-ME
 C.N.P.J.....: 19.425.183/0001-15
 Endereco....: RUA EUCLIDES BARROSO 788 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62700000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301003-G	01/03/2018	6.400,00	114.299,00

Nota Fiscal.: 60 Serie: E selo: 0 valor: 3.200,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO DE VEICULO	3200,00	3200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.200,00
 | (Tres Mil, Duzentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420009 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: RAIMUNDO ADRIANO GOMES E SILVA
 C.N.P.J.....: 17.574.374/0001-13
 Endereco....: R ANTONIO ALVES GUERRA, 0 CENTRO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180402003-0	02/04/2018	156,25	103.689,70

Nota Fiscal.: 1957 Serie: E selo: 0 valor: 156,25

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	FORNECIMENTO DE LANCHES	156,25	156,25

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 156,25
 (Cento e Cinquenta e Seis reais e
 Vinte e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420010 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
 C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
 Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102010-G	02/01/2018	1.200,00	128.200,00

Nota Fiscal.: 28565987 Serie: B4 selo: 0 valor: 60,79

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETTRICA	60,79	60,79

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 60,79
 (Sessenta reais e Setenta e Nove
 centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420011 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102008-G	02/01/2018	165.118,02	94.881,98

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 28.125,56
| (Vinte e Oito Mil, Cento e Vinte e
| Cinco reais e Cinquenta e Seis centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420012 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL
 C.N.P.J.....: 83.594.978/0001-56
 Endereco....: Q SRTVS - ASA SUL, QD 01 ASA SUL
 Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70.340-906

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180413001-0	13/04/2018	2.500,00	101.189,70

Nota Fiscal.: 180420007 serie: A selo: 0 valor: 2.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	5,00	INSCRICAO MARCHA VEREADORES	500,00	2500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2.500,00
 | (Dois Mil, Quinhentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420013 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ON LINE PROVEDOR DE ACESSO A INTERN
 C.N.P.J.....: 08.942.571/0001-57
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 526 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102009-G	02/01/2018	1.200,00	129.400,00

Nota Fiscal.: 1804200008 Serie: A Selo: 0 Valor: 100,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ACESSO A INTERNET	100,00	100,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 100,00
 | (Cem reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420014 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
 C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
 Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102010-G	02/01/2018	1.200,00	128.200,00

Nota Fiscal.: 25874569 Serie: B4 Selo: 0 Valor: 78,05

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA	78,05	78,05

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 78,05
 | (Setenta e Oito reais e Cinco centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420015 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ....: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102011-G	02/01/2018	900,00	127.300,00

Nota Fiscal.: 29 Serie: A selo: 0 valor: 75,75

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	75,75	75,75

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 75,75
(Setenta e Cinco reais e Setenta e
Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420016 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180102012-G	02/01/2018	711,00	126.589,00

Nota Fiscal.: 1804200009 serie: A selo: 0 valor: 67,90

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	7,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	9,70	67,90

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 67,90
 (Sessenta e Sete reais e Noventa
 centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420017 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: ANTONIA CILEIDA DA SILVA BATISTA
 C.P.F.....: 463.655.753-00
 Endereco....: DISTRITO DE LAGOA DO MATO LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62725000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180301005-G	01/03/2018	1.000,00	48.280,00

Nota Fiscal.: 1946 Serie: A selo: 0 valor: 250,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	250,00	250,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 250,00
 | (Duzentos e Cinquenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0420018 - EMITIDA EM 20/04/2018 - EXERCICIO DE 2018

Fornecedor.: LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
 C.P.F.: 083.148.813-17
 Endereco.: R MIGUEL RIBEIRO SAMPAIO SN LAGOA DO MATO
 Cidade.: ITATIRA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ.: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante.: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
180201006-G	01/02/2018	2.220,00	49.280,00

Nota Fiscal.: 1947 Serie: A selo: 0 valor: 740,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	740,00	740,00

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 740,00
 (Setecentos e Quarenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 ANTONIO ALMIR DA SILVA COSTA

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 KALLYNNE ALENCAR SALES

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS